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de nät varande nit ej göm 9ig trafiken. Spirvagxb. hiulc på min Från Sydafrika kommer bud- 
| delaktiga i omröstningen, ty dagdtvällen lyckats klarera sina j»kap oni, att flere Canadiensa.e

Kudgetstalet, det mod största prohibiiiooistmm ville ej göra linier dch på trafiken i gång öhref-1 ligg* sjuka i feber. En och att-
inlrewet motsedda andragandet *jg till medskyldig i denna sak. allt. Vte f* landsbygden fruktar nan har äfven dött. 
från regoringen, hölls i måndags "Don’t toueh thc dirty ting", var man att kreatur omkommit.Ryk-
af finansminister 1 ielding. Han slutklämmen i hans uppmaning, ten om förlorad** människolif har
vidrörde de olika regeiingsdepar Mr J Jakobson var naste talare C ;*å 0 reports, 
teman tens arbeten, och utveck 
lingen inom landet i öfrigt, och 
bevisade, att blomsti ing i-ådde p* 
a'la omr.*d>*n. I statskassan fanns 
ett ö(verskoi t på öfver f>j million 
dollars. Några förändringar i 
tulltariffen kommer ej att göras 
denna session, emedan regeringen 
afvaklade censusialiatikcns full 
bordande för att bättre kunna be- 
dömma industriernas läge inom

Edmondc Beaupre. Han »lår na 
l>egrepp att gitta eig med Mi»e /.Ila 
Nairay (rån Missouri. Hon 
(ot 1 tum hög och väger/ 400
ponrids.' s.

Danmark. Daäaka
godkände i fredags Westindiska 
liarnes försäljning med 88 röster 
mot 7. Motståndärne till affaren 
uppbjuda nu sitta krafter att i 
landstinget omintetgöra affären.

England. På It land gjordes ny
ligen ett intressant fynd i det un
der gräfning i jorden påträffade 
man ett träfartyg, 46 fot långt. 
Vetenspsmän anslå båtens ålder 
till 2,000 år.

— Experiment med lyddite 
har visat, att det är ett mycket 
farligt och opålitligt sprängämne. 
Den har visat sig äga samma e- 
gettskaper som en boomerang,

— Cecil Rhodes säges vira dö- 
eude.

Spanien. Åtta timmars arbets
dag har af regeringen införts på 
statens värkstäder och öfriga ar
betsplatser.

Österrike. En komplott att sprän
ga ett par österrikiska kanonbåtar 
i luften uppläcktes tid.

PARLAMENTET.
8

Stort millionbolag. Mackinzie
Mann Co. har inkorporerats i 
Toronto m*-d ett aktie kapital af 
5 millioner doilars.

En petilion cirkulerar att Cana- 
dian Northern skall draga sin li 
nie genom Stonewall distriktet på 
sin väg till Lake Manitoba.

Iketinget

på programmet, men på grund 
af den redan långt framskridna 
tiden, förskonade han åhörarne 
från sina medförda äntecknings- 
lumor och nöjde sig med att skrif 
va under pi livad Mr Muliock 
hade sagt. Ifr B-rglnnd y.trade 
ufven några ord i simma anda, 
uppmanade till att afstå frän röst
ning deu 2april.

Efter talen uppmanade ordfö 
randen alla atl yttra sin mening. 
Flera togo tillfället i akt och fram
ställde därjämte till Mi Muliock 
åtskilliga1 frågor. En resolution, 
godkännande Dominion Allians 
hållning till referendum an 
togs sedan ett tillagg, att diskus 
•io.ien skulle ulgöia svar på Irå 
gan erhöll endast tre röster. Där 
efter afslutades mötet.

Canada-nyheter.
4 "Han år den råtte" påstår poli

sen om den i Fort William häkta
de luffaren. Han nekar dock 
och ajjgar sig vara född i Ontario 
af tvska föräldrar.

Mördaren Bullock skall hängas 
i Edmonlon den 26 mara för att 
försona sitt blodsdåd. Justtiemi- 
nistern i Ottawa har nämligen 
gifvit order om domens värkstäl 
lande.

Hur länge räcker guldet I 
Klondyke? År 1899 beräknade 
dåvarande direktören lör myntver 
ket t Pari», dr de »ville, under 
noggrannt hänsynstagande till alla 
tillförlitliga uppgifter, guldkvanti
teten I Klondyke till en milliard. 
Då den nu pågående grufdriften 
under de aisitiii flutna tre åien dra
git fram I dagen nästan en kvarts 
milliard i guld, skulle man kunna 
antaga, att de förefintliga lagren, 
vid samma driftinteusitet som nu, 
om ytterligaie nio år skulle vara i 
I det närmaste uttömda på sin dyr
bara materia. Emellertid har msn 
nyligen upptäckt betydande gång 
•r i Dawson City» omgilning, af 
hvilka tre fjärdedelar ilnnu icke bör 
jai bearbeta».

Enligt ett meddelande i Mouve- 
■enl geographique, har man sparat 
130 mill. kubikmeter guldhaltig 
kvartssand I distrikten Bvnanza och 
Eldorado och 150 mill. kubikalnar 
gmldlialtlg kvart» i distriktet Hun- 
ker lör framtida drift. Den störs 
i* rikedomen ger den malmåder som 
fått namnet Wtiile Channel — hvita 
kanalen — och eom är fullständigt 
skild från guldlagren i flodbäd
den.

landet.
Mr Bo den, oppositionens ledare, 

föreslog en resolution, ntt parla
mentet skulle uttala sig för pio 
lektion samt reciprocitet med de 
engelska kolonierna.

Arbetareföreningarncs ombud 
hade häromdagen aitt företräd-- 
hos picniici minietern och framl» 
de för honom flere resolutioner i 
saker, soro flgo arbetarne om 
hjartat, såsom förbud nf kinesisk 
Invandring, åtta timmars arbets 
dag, brclhararoee lönevillkor m.

Lord Strathcona har skänkt
81,500 till staden Strathcona att 
.invändas för skolorna.

Blodsdrama i Calgary. Några 
druckna personer råkade komma 
i ordväxling inne jå Atlantic Ho. 
tell, och en «f dem, Jo*. Mc Do 
nald, liveryman, diog sin revolver 
och afsköt två skott mot tältma 
karen Simpson, hvilken troligen 
kommer att dö af det skottsår, 
han fick i magen. Mc Donald 
häkta des>

Bore har igen.
ro.

Ryssland. Studcntoroligheter 
liar ånyo utbrutit i St. Petersburg 
och polis och militär ha naturligt-* 
vis farit fram som vanligt. I lands
bygden lär det äfven vara oroligt.
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opinions mote ”Vårvindar friska, 1-ka och 
hviska", kunde man gnola underi referendumfrågan hölls i fredag- 

afton i Skiuid. missionskyrkan.
Tvä eldsvådor i Selkirk har in

träffat med endast några dagars 
mellanrum. "Tidigt i lördags 
moi.se utbröt eld iColcleugh block, 
hvilket nedbrann tomlr. Flera 
affärslokaler voro inrymda i 
byggnaden, bl. a. tidningen Jour- 
nsls tryckeri. Skadan anslås till 
810,000.

I måndags nedbrann ett annat 
hus, i hvilket bl. a. en svensk ba 
gaie Johnson hade sitt bageri in- 
rymdt..

— En uppseendeväckande 
häktning har gjorts inom general
staben. En öfvorste Grimnt står 
nämligen anklagad för att syste
mal iskt hafva förrådt till Tysk
land alla de planer, som inom 
ryska generalstaben utarbetats i 
händelse af krig med Tyskland.

de milda vårdagar, som rådde un- 
och trots don allt mer tilltagande der tol(ttill „f mare. M,.n
snöstormen hade ett sextiotal att denna månad gör skal filt sitt 

rykte om osladighet, böl jade man 
på fndag morgon få er* aning 
om, dä man sig hvita flingor dan 
sa ned i don allt svalare blåsten.

landsman infunnit sig. Sedan man 
sjungit en sång och en kort bön 
al pastor Heiner hållit», yttrad** 
ordföranden för aftonen, Mr O. 
Berglund, några Inledande ord 
o:o mötets andamål, hvarefter han 
introducerade hufvudialaren för 
aftonen, ordföranden i Dominion 
Allinnce, Mr W. Muliock. Deimc,- 
en åldie herre med vänl ga drag, 
höll sedan audiens.-ts uppmärk
samhet fåstad på s:g und-r lj 
timmes tid. Börjande med at 
gifva en kort öfverbliek öfver 
liquoraktens förbisioria, samt den 
kamp piohibilionistei na iilkän 
pat, for att få denna lag tillstånd, 
besk ref han sedan Roblinregcring 
ens handlingssätt, som han insatte 
för eu skoningslös kritik, oeh ut
vecklade de skål, hvarföre man 
skulle ignorera omröstningen den 
2 april och stanna borta från val 

För det första bedred

Med tanke läat härpå är staden 
Dawsons gulddrift viss om en bety
dande framtid, och inkomsterna 
komma att stiga år frin år, samti
digt med grufmaskinernaa fullkom
nande, genom hvilka» införande be
arbetningen skall bli fullständig 
Omkring Dawson finnes ett stort 
antal guldfält, hvilka hitliis läm
nats alldeles A sido på grund af sin 
relativa guldlattigdom; dessa fält 

Än det stors 
flertalet af ggldgrufvorna i Calilor 
nia.

Futinpå eftemiddagn ökade- 
snöfallet och blåsten, och på kväl
len rådde clt bastant yrväder 
Under nalten till og ovädret mer 
oclrmef, -såra tt på lördag Ynorgon
stora °ch h r trafiken-bestitijjga sektionsnlännens ombud. som 
drifvor hild.de sig på gatorna, p Mon1t?a^--siim1tiik-Ait.^tti;' 
Man väntade naturligtvisatt ovä genomföra en ny löneskala med 
dret.skulle gifva med sig på e. m.. c p R bolaget, säges påyrka 
men i städet tilltog del mer i styr s imma tariff, som antogs före 
ka och våldsamhet. \ aldiga snö stiiijk(-n. Ombuden villja hafva 
massor fortfor alt vraka ned un (1|( kvickt svar af bolaget, och

länka ej låta nöja sig med något 
slags fummel i saken:

Kriget i Syd Afrika.
Loid Methuen, som genast blef 

frigifven af toergenernl Belaray 
#h afsand till Klerksdorp för att 
ei hålla vånl af engelska läkare, 
har afgifvit sin rapport öfver 
nederlaget.** Dclaray hade lagt 
sina planer så skickligt, att han i 
företa anfallet bragte det beridna 
infanteriet i panik, och tiots ge
neralens alla ansträngningar kun- 
de han ej ordna sina trupper. Un
der försöket fick han hästen dö
dad under sig samt en kula i höf
ten. Han fattade posto med de 
trupper han lyckades samla, och 
försvarade sig i en negerkraal, 
men då boerna afbröstade ettpar 
kanoner oeh beströk dera, var 
allt motstånd lönlöst. En del bo
ers blefvoså ilskna öfver general 
Methucns frigifning, att de gingo 
till Klerksdorp och hämtade ho
nom tillbaka, men Delaray filgaf 
honom igen. Boernas byte blef 
mycket rikligt. Man är fortfa
rande mycket orolig öfver general 
Grenfells öde. Ingenting får man 
ur krigsministäriet, och från kon
tinenten komma allehanda obe
hagliga rykten. General Gren
fel! skulle nämligen förena sig 
med Methuen och de voro blott 
på några dagsresors afstind från 
hvarandra, och man fruktar icke 
utan skäl, att Delaray öfver rum- 
flat honom också med vanlig 
framgång.

\

der det den våldsamma stormen 
rasade mud ohejdad sryrka till 
iramemot söndagseftermiddagen, 
JA deu län-jade lagga sig och vid 
kvällstiden hade dtp mojnat at 
betydligt.

Pä måndags morgonen företed 
de Winnipeg en vinterbild som 
sällan förr skådats. Jättedi ifvor 
hade hopat sig i lä om husväggar 
i c o. på de hreda a venyerna byggi 
höga, v.igiga ytor, hvilka fotgän 
gare etter bästa förmåga försökte 
plumsa sig igenom, när de skulle 
ut till sitt aibete. Från husen

Utlandska nyheter
Förenta Staterna. Kolossal ut 

delning. Standard Oil Co. har i 
dagarne fölklarat kvartalsutdel 
ning p*20proe., d. v. s., 20 mil
lioner dollars, som skola utdelas 
hland aktieägarnc i vinst för de 
tre första månaderna.

— Chicagos skyskrapare fall
färdiga, är det uppseendeväckan 
de påstående en fackman gjort. 
Det är nämligen stålstommen i 
dessa byggnader, som börja anfrä- 
tas i oroväckande grad.

Fick sin belöning till »lut. Fö
renta Staternas kongress Ivir an
tagit en Mil, gifvande $8,000 till 
J. L. Legare i Wood Mountain, 
Assa , för de visade tjänster han 
gjorde Förenta Staterna, när lian 
fm mådde den brutale iudianhöt- 
dingen Sitting Bull att stiäcka 
vapen. D -nne hade nämligen 
flytt in till södra Assiniboia och 
höll sig gömd där tills Legare 
lyckades förmå honom att gifva 
sig på nåd och »nåd.

in nan.
han konstitution diteten nf refereo 
duin, för det andra påstod tal., 
alt sodan Mr Roblin förklarat
lagen mena "free whiskey," han 
skulle vidmakthålla lagen så dä 
ligt, att äfven nykterhetsvänner- 
na inom ett år skulle tröttna på 
den, ioch likväl kämpar h m för 
liqou-lagens upprätthåll -ndc af 
sirarae minister utan referendum 
för det trolje en; ig han det var *

miste man skotta sig ut. Strax 
på morgonen kunde man se hun 
dratals skottare i rörelse på Main

- Ett jätu-par.TillGreatFallsMont. 
liar Irån Northwest Territory nyli
gen ankommit en Jätte, som den 21 
jan. fylde 21 Ar. Han är 7 fot 10) 
tum lAng, väger 367 pound», ir 68 
tum omkring höfterna och 54 tum 
öfver bröstet. Hsns fotter äro 17 
tum långa och al skodon brukar 
han No. 22. Händerna äro 11 tum

Canadian Northerns hyggande 
mellan Edmonlon och Prince Al- ASireet. IC. P. R. bangården råd-

o nöjligt för prohibitioniateriia att de en tystnad, som påminde om bert kommer troligen att börja på
under nuvarande förhiilllanden siiäjktiderna i somras. Ubmfoi samma gång. Banan kommer i
upprulla den erforderliga ronjori- [stationen låg en växelmaskin i år att blifva färdig till Saskaioon 
teien af 25.ÖU0 röster, och fördet endrifva.ochflcrstadesstodotågen floden och vill sedan gå vest till 
fjärde höll Imn på. wtf motpartiet jin»nöada ute på twnau. På s. n Hattleford. Nar det kontrakt 
kunde anvenda alla möjliga slags-dagen utgick ett tågoch inkom Ijolaget ingått med B. C. regering- 
smutsigheter vid valuitian, enär,ett. Eljest var allt tyst och slipa en blifvit ratiflerat i legislaturcn, 
reglerna för röstningen voro o j och Iv-l i måndagen voro hundra- kommer bolaget att börja byggan-
tillrackliga o. kn .pphändiga. Hela j tals mun sysselsatta att med sky8- det äfven i B. C-, oeh så torde den Hf— far- »om ir fransman, är me-
referendumförslaget bete»-knadej ler, snöplogar etc. söka klarera nya västkustbanan från Winni- delstor och hans mor ir en Astlni
hau som eu fars, och uppmanade peg snart blifva en varklighet.

, som

länga. Han har varit “cowboy", 
men kan ej förtal tia dermed, di 
ingen häat förmår bära honom. M.
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bon le sqiuiw. Jätten» namn är
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